
入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

祝吉地区体育館移転新築工事に伴う地質調査委託

都城市　早水町

令和6年3月15日

令和6年1月12日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 地質093

契約番号 5052000054

1
4,450,000代表取締役　本山　義明

株式会社　九研綜合コンサルタント 落札

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,895,000 円

円5,434,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,940,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,054,699
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,056,728 0.9995

2
株式会社　ケイディエム

代表取締役　児玉　勇人 4,700,000

3
株式会社　国土地質調査事務所

代表取締役　甲斐　重隆 4,900,000

4
株式会社　コスモエンジニアリング

代表取締役　瀨尾　貴英 4,790,000

5
太陽技術コンサルタント　株式会社

代表取締役　歌津　幸治 4,600,000

6
株式会社　南洲基礎地質コンサルタント

代表取締役　猪俣　満治 4,509,090

7
株式会社　八光開発コンサルタント

代表取締役　星原　英樹 4,800,000

8
株式会社　都城技建コンサルタント

代表取締役　有馬　政臣 4,700,000

(落札率) 90.08 ％


